ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 48/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL”

PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS

O GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, sociedade de economia mista, dotada
de personalidade jurídica e direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.274.240/0001-47, com sede na Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto, Goiânia – GO,
torna público aos interessados o COMUNICADO DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES para a Seleção de Famílias do “Programa Pra Ter Onde Morar – Aluguel
Social", de que trata o Comunicado de Abertura de Vagas nº 18/2025 - AGEHAB, cujo objetivo é realizar a seleção para composição de demanda aberta
voltada às famílias residentes no município de Crixás.

As vagas destinadas continuam com o mesmo quantitativo previsto no Comunicado de Abertura de Vagas nº 18/2025 – AGEHAB.

As inscrições serão realizadas de forma GRATUITA no site (aluguelsocial.agehab.go.gov.br) ou no aplicativo “Aluguel Social” e estarão
abertas a partir da publicação do presente comunicado e encerradas no dia 19 de dezembro de 2025.

Este comunicado de reabertura de inscrições entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA

Presidente

GOIANIA - GO, aos 04 dias do mês de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/12/2025, às 17:23, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 83455450 e o código CRC 6A8C70FB.

Referência: Processo nº 202300031005519 SEI 83455450

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83455450&crc=6A8C70FB
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=83455450&crc=6A8C70FB